
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SVE Grumme … R

I II III IV V VI Punkte

15 14 16 9

257

14:7

╳
6
12
17

24 1
7
13
20

25 3
8
15
21

6
11
16
24

Auszeit

Ende
12:33

B  TuS Hemmerd… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 15 10

1514 9 12

11:21 1:1 3:6

0
4
8
13

1
5
9
15

2
6
10

3
7
13

Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
12:36

B  TuS Hemmerd… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 15 13

139 14 12

10:8 12:17 4:6

╳
6
11

1
7
12

2
10
13

3
10

Auszeit

11:14
12:19

Ende
12:52

A  SVE Grumme … S

I II III IV V VI Punkte

15 9 16 14

258

16:11

2
6
13
20

2
7
15
20

3
8
17
23

4
11
17
25

Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 U14
gemischt

A  SVE Grumme Mädchen vs. TuS Hemmerde Jungen B

Spiel 4 03.11.2024 12:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVE Grumme … 6/12

7 Zovak, Adrijana X
8 Brun, Emma X
9 Oh, Hayon X

14 Schiffers, Annina X

15 Böttner, Carla X
16 Heinichen, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TuS Hemmerd… 7/12

9 Markert, Jonathan Karl X

10 Roy, Felix X
11 Heuser, Ben X
12 Hoffmann, Jonas X
13 Schmeling, Bruno X

14 Well, Arthur X
15 Biermann, Theo X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVE Grumme … TuS Hemmerd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 33 15 0 3 1
1 1 1 25 2 16 13 0 3 2

3

1 2 2 50 49 28 0 6 3
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

Sieger: SVE Grumme Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yildiz, Ayca 1 Karabacak, Sude
2 Erdogan, Berrin 2 Mutlu, Sila

Schr. Caspari, Liya
Assist. Gümüsyay, Melodi

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


