

## Bezirksliga 16 U14

gemischt

## (A) SVE Grumme Mädchen vs. TuS Hemmerde Jungen (B) Spiel 4

03.11.2024 12:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



				Sta 12:	art :00	A	SVE G	rumm	e	R		de :33	В	TuS He	emme	rd	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	T	15	14	16	9				11	13	15	10			
tellu	Auswechsel- spieler Spielstand	Ŀ		7					25	14	9		12			15	
Aufstellung		Spielstand	Z		14:7						11:21	1:1		3:6			
H		1. 5.	1	χ 24	1 (25)	3	6			Auszeit	0	1	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		6	7 8 11 1			Auszeit	4	_	6	7			Auszeit		
	runden	4. 8.		12 17	13 20	15 21	16 24				8 13	9 15)	10	13			5:11

S		art :36	B TuS Hemmerd			R	Ende 12:52		A	s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	15	13				15	9	16	14			
<u> </u>	9		14	12			13				8			25
Z	10:8		12:17	4:6							16:11			
2	X 6	1 7	210(	3 10			Auszeit	2 6	2 7	3 8	4 11			Auszeit
	11	12	13)				11:14 12:19		15 20	17 23	17 25			9:11

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	Startaufstellung																							
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	7. 8.																						

A SVE Grumme	6/12							
7 Zovak, Adrijana	X	9	Markert, Jonathan Karl	Χ				
8 Brun, Emma	X	10	Roy, Felix	Χ				
9 Oh, Hayon	X	11	Heuser, Ben	Χ				
14 Schiffers, Annina	X	12	Hoffmann, Jonas	Χ				
15 © Böttner, Carla	X	13	Schmeling, Bruno	Χ				
16 Heinichen, Johanna	X	14	Well, Arthur	Χ				
	1/\	15	© Biermann, Theo	Χ				
A Libero		(B)	) Libero					
A Offizielle		$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse										
(4)	) S\	/E (	Grun	nme	TuS Hemmerd (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	1	25	1	33	15	0	ო	1		
Ψ	1	1 25		2	16	13	0	ო	2		
				3							
1	2	2	50		49	28	0	6	3		
St	Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52										
Sie	qe	r: S	VE G	irumm	ie Mäd	cher	1		2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Yildiz, Ayca	1	Karabacak, Sude				
2	Erdogan, Berrin	2	Mutlu, Sila				
	_	Schr.	Caspari, Liya				

Assist. Gümüsyay, Melodi